
UCHWAŁA Nr VIII/56/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/423/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 czerwca 
2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Miasta Głowno zmienionej Uchwałą Nr LXIV/429/18 z dnia 6 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Miasta Głowno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/423/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasta 
Głowno zmienionej Uchwałą Nr LXIV/429/18 z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasta Głowno wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) §4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej 
niż 50 m od: 
a) placówek oświatowo-wychowawczych, 
b) placówek kulturalnych, 
c) obiektów kultu religijnego, 
d) szpitali, 
– przy czym pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą dojścia od 
ogólnodostępnego wejścia do miejsca podawania napojów alkoholowych  lub sprzedaży 
napojów alkoholowych do ogólnodostępnego wejścia do obiektów, o których mowa 
w lit. a-d.”; 

2) W § 4 dodaje się pkt 6 i 7 o następującym brzmieniu: 
„6) Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane na nieruchomości 
gruntowej, na której znajdują się obiekty, o których mowa w pkt. 1; 

7) Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane na nieruchomości 
graniczącej z nieruchomością gruntową, na której usytuowane są obiekty, o których mowa 
w pkt. 1 z wyjątkiem sytuacji, gdy obiekty te są oddzielone od punktów sprzedaży napojów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC51BFB-3608-4242-9D0D-2DCBECD72C8B. Podpisany Strona 1



alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem 
sprzedaży trwałą przegrodą, która uniemożliwia dostęp oraz kontakt wzrokowy.”. 

§ 2. Zezwolenia wydane na podstawie dotychczasowych zasad zachowują ważność do czasu ich 
wygaśnięcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC51BFB-3608-4242-9D0D-2DCBECD72C8B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/56/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	pauza – w § 1 pkt 1 zm. pkt 1


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


